
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/266/2018 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  na wniosek Zarządu Powiatu 

Chrzanowskiego 

 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan wydatków na rok 2018, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 4221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/266/2018 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2018 

Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE            37 500,00              157 500,00    
     

600  Transport i łączność                       -                120 000,00    
     

 60014 Drogi publiczne powiatowe                       -                120 000,00    

     

  I.wydatki bieżące                       -                120 000,00    

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                120 000,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych                       -                120 000,00    

     

852  Pomoc społeczna            37 500,00                           -      
     

 85295 Pozostała działalność            37 500,00                           -      

     

  I.wydatki bieżące            37 500,00                           -      

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            37 500,00                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych            37 500,00                           -      

     

855  Rodzina                       -                 37 500,00    
     

 85508 Rodziny zastępcze                       -                 37 500,00    

     

  I.wydatki bieżące                       -                 37 500,00    

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                 37 500,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4221



Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

  WYDATKI MAJĄTKOWE          120 000,00                           -      
     

750  Administracja publiczna          120 000,00                           -      
     

 75020 Starostwa powiatowe          120 000,00                           -      

     

  I.wydatki majątkowe          120 000,00                           -      

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne          120 000,00                           -      

     

              23 580,00     

OGÓŁEM          157 500,00              157 500,00    
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/266/2018 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

Lp Wyszczególnienie PLAN 

I DOCHODY 105 525 529,16 

1 

2 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

95 286 907,86 

10 238 621,30 

II WYDATKI 111 786 315,18 

1 Wydatki bieżące 93 032 287,36 

2 Wydatki majątkowe 18 754 027,82 

III NADWYŻKA/DEFICYT -6  260 786,02 

IV FINANSOWANIE 6 260 786,02 

1 Przychody budżetu ogółem 

w tym: 

a/ kredyty i pożyczki 

b/ spłaty pożyczek udzielonych 

c/ nadwyżka z lat ubiegłych 

d/ papiery wartościowe 

e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego 

f/ prywatyzacja majątku 

g/ inne źródła 

h/ pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

11 041 138,02 

- 

7 960 000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

2 357 061,02 

. 

724 077,00 

2 Rozchody budżetu ogółem 

w tym: 

a/ spłaty kredytów i pożyczek 

b/ pożyczki 

c/ lokaty w bankach 

d/ wykup papierów wartościowych 

e/ wykup obligacji samorządowych 

f/ inne cele 

4 780 352,00 

. 

4 780 352,00 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4221


		2018-06-12T11:39:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




